

Åssidennytt

MENIGHETSBLAD FOR ÅSSIDEN MENIGHET

SPORTSKAPELLET PÅ HEIA 80 ÅR! Del 3, side 8

ÅRETS KONFIRMANTLEIR

– 30 spente konfirmanter møtte opp til avreise **side 6**

MAKAN FINNES IKKE

– Han kjenner alle og alle kjenner ham **side 15**

SETT AV DAGEN 24.NOVEMBER
KL 10.00 TIL ÅSSIDEN
MENIGHETS JULEMESSE!

NYTT UNGDOMSKOR

– Vår nye dirigent heter Live Edvardsen Tonheim **side 4**



ÅSSIDENNYTT

Redaktør:

Tom Stefan Fraczak

Redaksjonens adresse:

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Telefon: 32 98 92 00
E-mail: tom.stefan@fraczak.no

Menighetsbladets kontonr.:

2220.21.58742
For utenbys: kr. 100,-
Kontingent: Frivillig

Åssiden menighetskonto

Bankgiro: 2220.14.83615

Layout: Zoom Grafisk AS

Trykk: Zoom Grafisk AS

SOMMERVARME

Det har vært en veldig god og varm sommer. For noen for varm. For trær, busker og åkrer en test i utholdenhet. Noen gledet seg over at det var så varmt i lang tid, noen ønsket seg mer normal temperatur og noen lengtet etter regn. Været ser ut til å være viktig for oss nordmenn – ja, egentlig er det vel viktig for alle mennesker uansett hvor de bor, men ikke alle snakker like mye om været...

Hvorfor været er tema i mange samtaler vet jeg ikke, men det kan være at vi vanligvis har såpass mye skifte i været at vi preges av det i forhold til hva vi planlegger å gjøre.

Den kristne tro lærer oss at Gud ikke er slik som været. Han skifter ikke humør eller planer etter hvordan været måtte være. «Hos Ham er det ingen forandring eller skiftende skygger» står det i Jakob 1,17. Det er det godt å vite i en tid da så mye endrer seg. I begynnelsen av samme vers står det:

«All god gave og all fullkommen gave kommer ovenfra, fra ham som er himmellysens Far.»

Alt det gode vi har og opplever, er gitt oss av Gud. Han vil oss det beste selv om verden rundt oss ikke alltid ser slik ut. Jesus sier i møte med en sørgende:

«Jeg er oppstandelsen og livet. Den som tror på meg, skal leve om han enn dør. Og hver den som lever og tror på meg, skal aldri i evighet dø»
(Joh 11, 25-26)

Det er store kontraster: liv – død, sol – regn, varme – kulde, flom – tørke. Livet har også sine store kontraster. Noen ganger oppleves det så godt at vi ikke kan tenke oss å endre på noe, andre ganger kan det være ganske annerledes....

Han som har skapt oss, han har også gjort klar en frelse – en redning - fra synd og alt det som stenger mellom oss og Gud. Jesus er denne redningsmannen. Han kom ikke bare for å være et godt eksempel eller fordi han ville ruske litt i de religiøse lederes tenkemåte. Han kom fordi det var helt nødvendig at vi som lever i denne omskiftende verden med så mange vanskelige spørsmål, skulle få oppleve og erfare Guds trofasthet, godhet og tilgivelse.

Om været skifter eller ikke skifter, om livet ser ut til å være det slik du hadde tenkt deg eller om det er blitt ganske annerledes så er han den samme:

«Jesus Kristus er i går og i dag den samme, ja, til evig tid.»
(Hebr 13,8)

Er det så viktig da? Ja, det er viktig. Verden hadde sett ganske annerledes ut om Jesus Kristus ikke hadde kommet. Hans godhet og kjærlighet er noe verden/menneskene virkelig trenger. Det er noe vi trenger - det er en kilde som aldri bli tom - en veiviser i livet - en bærende kraft i hverdagen.

Enten dagen er varm, kjølig, stressende eller kjedelig så kan du alltid komme til Jesus! Han venter på deg, venter på at du skal stoppe opp og se hvem han er. Jeg har selv fått oppleve mange ganger at det å stoppe opp for Ham, å be en bønn, å lese et Gudsord, å være sammen med andre troende i tilbedelse og takk - eller i nød og bønn, har vært viktig for livet mitt. Det er Jesus som gjør det mulig for meg og deg å komme i et rett forhold til Gud.

Hans trofasthet og miskunnhet varer også når sommervarmen blir mindre og høsten kommer - enten det gjelder været eller livet generelt. Gled deg i dette – og del gleden med andre!

Tjøstolf A.Vittersø
Diakon

SORG OG OMSORG DRAMMEN OG OMEGN

Har du mistet en du er glad i?

Sorg og omsorg Drammen og omegn er en frittstående organisasjon som tilbyr sorggrupper og enkeltsamtaler.

Vi har lang erfaring og vet at mange synes det er godt å komme sammen med andre i samme situasjon.

Vi har samarbeid med Drammen kommune, sykehuset, human-etisk forbund og Den norske kirke.

Vi har ledig kapasitet i sorggrupper og du er velkommen til å ta kontakt!

Det blir endringer når det gjelder lokaler for Drammen Frivillighetsentral og Sorg og omsorg, men i skrivende stund er det uklart hvor nytt tilholdssted blir.

Derfor er det fint om du benytter mailadressen evt. mobilnr. om du vil ta kontakt med oss.

Mailadressen er: sorgogomsorg.drammen@hotmail.no

Mobiltelefonnr. er 912 43 210

Det er bare å ta kontakt, så avtaler vi et møte

HEI BEBOERE på Åssiden og andre steder!

Bli med og spre
musikkglede
sammen med
Salongorkesteret



Har du én gang spilt et instrument, f.eks. fiolin, bratsj eller cello. Kanskje du er en «gammel» blåser (sax, klarinett eller fløyte), og har lyst til å komme igang igjen. Nå har du sjansen.

Kontakt oss så gjerne! Ta med deg instrumentet og møt opp på Skoger Salongorkesters neste øvelse. Vi underholder i Åssiden kirke, på bo- og servicesentere og andre steder, men vi er for få og trenger forsterkninger, kanskje nettopp deg? Vårt repertoar er typisk salongmusikk, lettere klassisk - og noe variert underholdningsmusikk.

Vi øver hver 14. dag i Åssiden kirke's menighetssal, på torsdager. Varighet ca 2-3 timer med kaffepause midt i.

Hyggelig om du tar kontakt med Ulf Schultzen på tlf 977 66 414 eller Vigdis Rojahn på tlf 971 89 720.

Bli medlem



DRAMMEN OG OMLAND AVDELING AV MA

SOM MEDLEM I VÅR AVDELING TILBYR VI DEG:

Gratis høstsjekk av din bil. Inkludert:

- Skifte til vinterdekk
- Forsikringsavtale med MA rabatt.
- Gratis veihjelp (1. gang pr. år). Med Viking.
- Juridisk konsulenthjelp.
- Test stasjon.
- Rabatt på dekk m.m.
- Medlemsblad til alle, med nyttig bilstoff.
- Aktiviteter og turer.

Ta gjerne kontakt med vårt lokale kontor i Drammen
tlf.: 481 19 646 / 916 29 302 for mer info.



NYTT UNGDOMSKOR I ÅSSIDEN KIRKE

Etter mange år uten et kor for ungdommen i menigheten vår får vi endelig et tilbud for denne aldersgruppen også. Det nye koret vil være for de som er litt for gamle for Gospel Tweens og ennå litt for unge for Drammen International Gospel Choir (DIGC). Åssiden kirke har med dette nye tilskuddet et musikk- og kortilbud som strekker seg fra de helt nyfødte i Babysang, via Småbarnsang, Minigospel og Gospel Tweens til vårt nye Ten Sing-kor og tidligere nevnte DIGC. Det har tatt en god stund å finne den rette personen til å drive dette ungdomskorarbeidet, men vi har omsider funnet en kandidat som innehar alle de rette kvalifikasjonene og erfaringen som trengs i et slikt arbeid. Vår nye dirigent heter Live Edvardsen Tonheim og kommer opprinnelig fra Spikkestad, men bor nå i Drammen. Det er verdt å nevne at dette ungdomskoret vil ha en allsidig musikalsk profil og et variert repertoar som spenner fra pop, gospel og ballader til musikal-melodier og klassisk. Vår organist Trond Akerø-Kleven har tatt en prat med henne slik at menigheten kan bli litt bedre kjent med henne.



Live og Elvis

«Hei Live, nå som det blir oppstart av nytt ungdomskor i Åssiden kirke vil vi gjerne bli litt kjent med deg. Kan du fortelle litt kort om deg selv?»

- Jeg er en passe gammel jente som elsker dyr, musikk og potetgull. Er glad i å bli kjent med nye mennesker, og jobber for tiden som ernæringsrådgiver for plantespisere. Jeg bor på Konnerud med mann, to katter og flere musikkinstrumenter enn vi har vi plass til.

Hva er din musikalske bakgrunn?

- Jeg har sunget så lenge jeg kan huske og begynte med pianotimer på barneskolen. Gikk musikklinja på St.Hallvard med klassisk sang og tok et grunnfag i musikkvitenskap ved UiO. Så ble det to år musikal på Bårdar Akademiet og ett år Musical Theatre ved Royal Academy of Music i London. Har siden sunget mest på hobbybasis med noen konserter i ny og ne.

Har du drevet mye med kor tidligere?

- Kor har jeg drevet med siden jeg startet som Ten Sing-konfirmant i Røyken, og Ten Sing er grunnen til at jeg tok utdanning i musikk og sang. Jeg dirigerte Røyken Ten Sing i flere perioder, og har også dirigert to vokskor i Drammen Indremisjon og et barnekor i Oslo i tillegg til noen prosjektkor i Røyken, og BusSing (Buskerud Ten Sing). Synes det er kjempegøy med korarbeid, både å synge i kor selv, og å dirigere!

Hva er dine drømmer og mål for et ungdomskor i Åssiden kirke?

- Det jeg håper på i Åssiden er å skape et stort, godt og stabilt ungdomsmiljø hvor alle kan føle seg velkomne. Drømmen er en Ten Sing-gruppe som i tillegg til kor, har band, dans, drama, og gjerne teknikk- og multimedia. Jeg ønsker selvfølgelig at mange skal bli med, og at alle skal ha det morsomt, bli glad i musikk og få gode venner!

Har du noen skjulte talenter som kanskje ikke så mange vet om?

- Skjulte talenter.... hm...., jeg liker å sy, og å pusse opp gamle møbler.

Hvorfor bør ungdommer bli med i kor i Åssiden?

- Bli med i Åssiden Ten Sing for å ha det gøy, for å lære noe nytt, for å utfordre deg selv, for å få nye venner, for å utfolde deg musikalsk og kreativt eller se om du har en leder i magen. Enten du elsker å stå på scene og synge solo, eller pleier å mime i musikk-timen, om du er glad i treffe nye mennesker, eller trenger litt tid på å bli kjent. Kanskje du har lyst til å lære deg et instrument eller du har spilt så lenge du kan huske. Ten Sing er for alle!

Da takker vi for den lille praten. Vi gleder oss til å se deg i aksjon i korarbeidet og ønsker lykke til og guds velsignelse i tjenesten.



4-ÅRSSAMLING!

Lørdag 20. oktober inviterer vi alle bydelens 4-åringer til samling i kirka for å bli kjent med den og med hverandre!

Vi skal leke sammen, lese og gå på oppdagelsesferd i kirkerommet.

Søndag 21. oktober kl. 11.00 er det gudstjeneste med utdeling av 4-årsbok, og vi håper mange tar turen til kirka denne dagen. Alle som fyller 4 år i år får invitasjon i posten i slutten av september.

Velkommen



En gruppe kristne burmesere har samlinger i kirken vår på søndager.

I blant deltar de i våre gudstjenester og synger også for oss, på sitt språk.

Noen av barna kjenner vi også fra barnehagen vår.



NORMANN BILVERKSTED AS
Diitt lokale bilverksted på Åssiden

✓Service ✓Oppretting ✓EU-kontroll ✓Lakkering ✓Reparasjon ✓AC-service

Bestill time idag!
Tlf: 32 82 18 01 post@normannbilverksted.no
www.normannbilverksted.no

Sjekk Punkt BILVERKSTED

ÅRETS KONFIRMANTLEIR

Søndag 5. august troppet 30 spente konfirmanter opp for avreise til årets konfirmantleir. Lederlaget - bestående av 12 fjorårskonfirmanter og 5 eldre ungdommer i tillegg til kateketen - var nok ikke mindre spente. En innleid buss tok oss opp til Uvdal, øverst i Numedal, hvor konfirmantene ble innlosjert på hytter bestående av 4-6 personer.

Søndagen gikk i all hovedsak med til å gjøre ledere og konfirmanter bedre kjent, bli kjent på stedet og å snuse inn den friske lufta. Noen prøvde seg på bading og andre fant ut at kano og kajakk var ordentlig moro. Mandagen ble mere innholdsrik og variert med undervisning, samtale i grupper, litt trim, en vandring i nærområdet hvor vi var innom forskjellige tidsaktuelle tema underveis.

Tirsdagen hadde vi besøk av organist Trond og hans Susanne samt menighetens nye Ten Sing leder Live. De hadde ansvar for korsangen mens vertskapet i Uvdal hadde ansvar for at konfirmantene fikk prøve seg i en hinderløype hvor de måtte hjelpe hverandre og samarbeide for å komme igjennom. På kvelden sang vi oss varme, og vi fikk en smakebit på hva Ten Sing kan være.

Onsdag kom selveste soknepresten opp til Uvdal og dagen var igjen og vi benyttet sjansen til både å forberede samtalegudstjenesten som finner sted 26/8 i Åssiden kirke (og anbefales på det varmeste!), og til å feire vår egen gudstjeneste på leirstedet. En flott, stemningsfull samling med mange unge til nattverd - en flott opplevelse.

Etter undervisningen på torsdag la vi i vei til Uvdal stavkirke. En 850 år gammel kirke med masse malerier, utskjæringer og spennende historie. Guiden vår fortalte, og konfirmantene satt som tente lys og fulgte med. Etter en lang spasertur, gjorde det godt med noen timer fri før middag, og dagen ble avsluttet med underholdning som konfirmantene selv hadde ansvaret for.

Fredag var det hjemreisetid, og en godt fornøyd gjeng med ledere og konfirmanter stablet seg inn i bussen som tok oss tilbake. Takk til alle som var med på å gjøre dette til en flott opplevelse!



GLIMT FRA BARNEHAGEN



VI FLYTTER TIL FOLKETS HUS
INNGANG FRA ST. OLAVS GATE

VIVO DRAMMEN AS
ØVRE TORGGATE 9, DRAMMEN

Heidi og Tore
TELEFON 32 83 52 95
DRAMMEN@VIVO.NO



**Bøker
Gaver
Hobby**



SPORTSKAPELLET PÅ HEIA 80 ÅR!

I 2018 er det 80 år siden Sportskapellet på Heia ble innviet. Undertegnedes mening var opprinnelig å skrive en artikkel om kapellets historie. Men materialet er så rikt og omfattende at det må deles på fire! En artikkel i hvert nummer av Åssiden Nytt i 2018. De to første artiklene dreide seg om planlegging, bygging og innvielse.

3. del: Fra innvielsen 30. januar 1938 til åpninga av «Det nye Sportskapellet» 4. oktober 1959.

Det var stor interesse for Sportskapellet på Heia nærmest over hele Norge før det ble bygget. Da det ble innviet 30. januar 1938 fantes det bare ett slikt kapell til i hele landet, Nordmarks-kapellet i Oslo. Innvielsesdagen kom Oslo-biskop Eivind Berggrav (Tunsberg bispedømme ble ikke opprettet før i 1948, Drammen hørte dermed til Oslo), og folk strømmet til. Tilslutt var det samlet 3000 mennesker i området rundt Tverken, 700 inne i kapellet. Stor stas, med andre ord.

Men hverdagen innhentet ganske snart Sportskapellet og dets styre, som den alltid gjør. Prester skulle hyres inn, organister likeså. Ungdommen skulle vekkes og engasjeres, det var jo først og fremst sportsungdommen kapellet var myntet på. Ved skulle hugges, og regninger betales. Ikke minst det siste.

27. januar 1938, tre dager før innvielsen, vedtok styret kapellets vedtekter. Det var færre paragrafer enn nå, men ellers nokså likt. Verdt å merke seg er §1: *Sportskapellet tilhører og eies av Drammens tre menigheter, Bragernes, Strømsø og Tangen.....* Åssiden, Konnerud, Skoger, Fjell og Strømsgodset var på den tiden enten ikke egne menigheter, eller tilhørte ikke Drammen. Interessant er også §2, hvor det bl.a. påpekes viktigheten av at en representant for byens sportsforeninger skal være med i styret i tillegg til 3 fra Bragernes og 3 fra Strømsø/Tangen. Det er tankevekkende med hensyn til datidens lokalsamfunns forhold til kirka! Imidlertid fortelles det i styreprotokollen særlig om diskusjonen rundt §3: *Sportskapellet skal benyttes til gudstjenester som bør være korte (helst ikke over en halv time). De holdes med altertjeneste etter et spesielt utarbeidet ritual.*

1938 gikk over i 1939, som gikk over i 1940. Og 9. april kom krigen. Hvis fram møte hadde dabbet litt av mellom januar -38 og 9. april 1940, tok det seg sannelig opp igjen under krigen. Kirka var generelt et viktig samlingspunkt i en vanskelig tid. Et eksempel på gleden over kapellet finnes i de gamle papirene: det foreligger et ikke undertegnet brev til prost Ole Narum, datert 10. januar 1941. Denne gamle mannen (antatt alder kan man tyde av ordvalg og stavemåte!) hadde vært på kapellet en søndag – og «sendte både Dem og arkitekt Bugge nogen vennlige tanker». Dessuten hadde han registrert at «der ikke var nogen salmetavle. Jeg har derfor forsøgt at faa istand en sliig tavle, ville jo gjerne ha den pen og saa, men kunst kan jeg lite av. Symbolikken er saa enkel at den ingen forklaring behøver. Deres ærbødigst hengivne» (og så står det ikke mer. Dessverre).

DT skriver i anledning 5-årsjubileet i januar 1943: «oppe i de vakre omgivelser samles søndag etter søndag folk av alle aldre

til gudstjeneste, og alle er enig om at samværet i det vakre og rommelige gudshus er høytidsstunder som minnes med glede». På tross av dette opparbeidet kapellet seg en liten gjeld, som de løste ved basarer. I februar 1943 var huset atter gjeldfritt. Og med litt rommeligere økonomi kunne man tenke høyst påkrevde reparasjoner og nyanskaffelser.

«Paptaket» som ble lagt ved bygginga, viste seg å ikke være tett. Dermed valgte man allerede sommeren 1939 å legge de impregnerte treflisene som er så karakteristisk for Sportskapellet. Samtidig satte man inn doble vinduer. Oppvarminga skulle gjennom de par nærmeste ti-år bli et stort problem, faktisk det som førte til ombygging i 1959.

Vi vet alle av erfaring at nyhetens interesse blekner fort. Både nyheten om kapellet – og nyheten om freden. Livet kom snart inn i vante gjenger, og framover i 1950-åra ble det igjen vanskeligere å samle ungdommen til gudstjeneste inne på Heia. Samtidig er det alltid noe å gjøre med en bygning. Kanskje man kunne finne på noe som løste begge utfordringene? Kapellet var registrert med 300 sitteplasser, kirkerommet tok mesteparten av husets grunnflate, og det var 7 meter under det buede taket. Begge vedovnene sto nede ved døra. «Det blir varmt nederst ved døren – og oppunder taket!» skrev DT og BB. Bolstad på Tverken fyrte og fyrte, allikevel kunne det på en kald vintersøndag være 3-4 grader inne!

Drammens Tidende forteller i 1958 at styret («kapellkomiteen») besto av: prost Thorleif Norseth, gartner Jens Vedal, kalkulator Edvin Ludvigsen, lærer Enok Skalstad, fru Mina Spæren, frk. Berit Brandt og formannen, idrettsprest Carl-Wollert Krohn-Hansen. De virker nokså motløse i referatene. Det er mye snakk om penger og «hvordan kan vi få opp interessen». Den nye, unge og entusiastiske presten, Carl-Wollert Krohn Hansen, skulle komme til å få stor betydning for ombyggingen av kapellet. Han er nå blitt en verdig pensjonist på 91 år med en fabelaktig hukommelse, som bor med sin kone Gerd på Hamar. Han forteller at stillingen som idrettsprest var et resultat av samarbeidet mellom kirke og idrett som oppsto under krigen, i motstanden mot nazifiseringen. Det var selveste Birger Ruud som foreslo for biskop Bjarne Skard i Tunsberg om å opprette en idrettsprest-stilling. Krohn-Hansen var nr. 2 i rekken, og virket i stillingen fra 1956 til 1960. (Dette vil bli tema for en senere artikkel i Åssiden Nytt!)

Han kom snart inn i styret til Sportskapellet, og idrettspresten greide på nytt å sette Sportskapellet på agendaen. Ulike kristelige ungdomslag og speidergrupper ble kontaktet, og engasje-

mentet økte. De unge var virkelig med på notene. De ville gjerne påta seg det ansvaret det var å ta vare på stedet. 3. februar 1958 skriver Krohn-Hansen et brev til Ole Bolstad, med forslag om at ungdommene påtok seg renhold, plakater – og fyring (etter hvert med koks). Og lekgudstjenester. Bolstad begynte på denne tiden å dra på årene. *Den med Dem tinglyste kontrakt av 23. mars 1935 blir selvfølgelig stående ved lag, mens De fritas for Deres forpliktelser. Jeg har grunn til å tro at De også vil være tilfreds med denne ordningen, idet De jo tidligere har gitt ønske om å bli fritatt for fyringen.* Selv gir Bolstad uttrykk for skepsis, både til ordningen og veibruken. Men det gikk faktisk riktig bra, ungdommene utførte sin oppgave med stort ansvar.

Imidlertid kunne selv ungdommene ikke gjøre noe med problemene med temperaturen, om de fyrte aldri så mye. Allerede i 1945 hadde det daværende styret begynt å drøfte oppussing/forbedringer i det små. Man ønsket å skifte ut «Rosebildet» til Erling Clausen (det omtales som Rosebildet, men motivet er Jesus som metter de 5000 i ørkenen..). Vanlig vindusglass – «altertavla» på kapellet er jo et vindu - malt med vanlig oljemaling, det er vel egentlig dømt på forhånd. Som det framstår der det fremdeles står i det gamle orgelgalleriet i dag, må man ha god fantasi for å tyde motivet. Styret tok kontakt med kunstneren Magnhild Haavardsholm med forespørsel om muligheten for å lage et nytt glassmaleri, tiden gikk, man drøftet gjennom flere år en hel ombygging av korpartiet- og glassmaleritanken forlatt. Men kanskje man kunne få et par køyer til styremedlemmene i sakristiet?



Planene vokste, og både kunstnere og arkitekter ble kontaktet. Avgjørende var vedtaket 28. oktober 1949: *En besluttet å anmode arkitekt Bjarne Thinn-Syvertsen* (bl.a. Rostock-gården og mange av byens flotteste funkis-hus), *som alt har sagt seg villig, til å være styrets konsulent.* Konsulentvirksomheten førte til videre planer, som igjen førte til tegninger. Man endte opp med tegninger til full ombygging! Skynd deg langsomt, sa keiser Augustus. Thinn-Syvertsens tegninger kom først 26. februar 1958, over 8 år etter vedtaket, med godkjenning fra Drammen byplankontor 12. juli samme år. Disse ble stort sett fulgt. Arkitekt Kjerstin Gjesdahl sto for fargevalget. Det store kirkerommet ble delt opp med peisestue, soverom (med 16 soveplasser til jenter) og hems. Orgelgalleriet ombygget til soverom for 12-15 gutter. Taket i peisestua ble senket, takket være hemsens, mens det buede taket i kirkerommet ble senket med 3 meter og godt isolert, så rommet fikk en høyde på 4-5 meter. I tillegg ble det installert 2 oljeovner, én i kirkerommet under salmetavla og en i peisestua. Ved inngangsdøra ute ble det bygget et lite skur til oljeaggregatet. Et bitte lite kjøkken ble utskilt fra våpenhuset. Alt i alt ble huset heretter adskillig enklere å varme opp. I dag har vi tydelige minner fra den gangen kirkerommet dekte mesteparten av grunnflaten – det er ikke uvanlig at folk spør: Hvorfor er det en søyle midt i soverommet og peisestua?



Drammens Tidende og Fremtiden viser stor interesse underveis, og innhenter stadig uttalelser fra Krohn-Hansen. Dette var selvfølgelig til uvurderlig reklame-nytte m. h. t. økonomien. Budsjettet var på 25.000,-, og søknader ble sendt til banker og bedrifter, ja, selv til både Lier og Drammen formannskap. I tillegg til 10-kronersulling ved Bragernes prestekontor. Byens forretningsmenn klarte faktisk å samle inn rundt 20.000 kroner! Tankevekkende er apoteker Werrings ord om at det ville ha vært enklere å nå målet et par år tidligere. Nå, derimot, var det nedgangstider i papirindustrien. Men takket være dugnadsånd og snekkerkyndighet i kapellkomiteen, strakk pengene til.

Det var en stor dag da «ungdomssenteret på Heia» ble ny-inn- viet 4. oktober 1959. Invitasjoner var sendt ut «I takknemlighet over Deres bidrag til ombyggingen av Sportskapellet – til gudstjeneste og offisiell åpning av kapellet søndag den 4. oktober kl. 12.30. To plasser vil bli reservert.»

Krohn-Hansen forteller: «Ikke lenge etter innvielsen kunne jeg ta med meg rundt 50 ungdommer fra ungdomsklubbene til week-end-tur. De to soverommene ga køyeplass til ca. 30, resten måtte sove i kirken. En ganske livlig, men festlig opplevelse.» Fortellingen om turen til kapellet denne helgen, med traktor, ungdommer og oljeovnene, fra Thorleif Haug-statuen, via Landfallhytta til kapellet, på regnbløtt høstføre, er en historie for seg. *Festlig opplevelse er muligens ordet?*

I Åssiden Nytt nr. 4, som kommer til advent, vil man kunne lese om Sportskapellet fra 1959 fram til i dag. Alle artiklene vil bli samlet i et hefte i løpet av 2019.

Kirsten Nilsen
MR-leder

P.S. En stor takk til Carl-Wollert Krohn-Hansen for all hjelp med denne artikkelen. Og til hans kone Gerd, som har fungert som «teknisk sekretær» i vår data-alder!

Åssiden kfuk-kfum speidergruppe

Her vil Dere finne nyheter om vårt speider-arbeide på Åssiden.

MØTEDAGER:

MANDAG	OPPDAGER	(1-2 KLASSE)	17.30
MANDAG	HANDICAPSP.	(ALLE ALDERE)	19.00
TIRSDAG	STIFINNERE	(3-4 KLASSE)	18.00
ONSDAG	ROVERE	(16-25 ÅR)	19.00
TORSdag	VANDRERE	(5-10 KLASSE)	17.00
LØRDAG	FAMILIESP.	1. GANG I MÅNEDEN.	11.00-13.00

Alle møter er vanligvis i Speiderrommet, underetasjen i Kirken.

For ytterligere info, ta kontakt på tlf.: 916 29 302 eller på mail: runar@drammenkm.com

HYGGEKVELD:

Åssiden KFUK-KFUM Speidergruppe ønsker å gi noe tilbake til de eldre i bydelen. En fredag i måneden arrangerer vi «Hyggekveld» i Seniorsenteret. Vafler og kaffe blir servert og det er utlodning med mange flotte premier. Speiderne sørger for gratis transport t/r for de som bor på Åssiden. Det er bare å ringe 916 29 302 dagen før arrangementet.

Spilleliste for høst/vinter:

Fredag 24. august	Vidars Music	Fredag 21. september	Tom Børre Dokka	Fredag 19. oktober	Vidars Music
Fredag 22. november	Vidars Music	Fredag 14. desember	Sissel og Borgar	Alle dager starter vi kl. 18.00	

SKOLEKLASSER PÅ BESØK PÅ «SPEIDERLY»

I de siste 14 dagene før skoleferien hadde alle klassene på Åssiden og Aronsløkka skole fått invitasjon til en åpen dag på vår speiderhytte. De fleste klasse takket ja, og i det fantastiske været som var disse dagene hadde vi flotte turer. 5-6-7 klassene startet med fisking og samling av småkryp på Gamledammen. Dette hadde vi i sammen med Buskerud Jeger og Fisk. Deretter var det ned til Speiderly hvor det var en masse aktiviteter. Vi kan nevne: Freesbe – Pil og bue – Badminton – Zip Line – Aktivitetsløype – Bordtennis m.m. Jeg tror alle barna koste seg, og vi i speidergruppe håper å se mange nye speidere til høsten. Det hele ble avsluttet med grilling av pølser inne i grillhytta. På grunn av tørken måtte vi grille inne. Takk til speiderne som fikk fri fra skolen for å hjelpe til.

SPEIDERNE FRA ÅSSIDEN DELTOK PÅ NORGES KFUK-KFUM SPEIDERNES LANDSLEIR PÅ LÂNKE VED STJØRDAL 30.6 - 7.7

Følgende deltok fra Åssiden KFUK-KFUM: Tor Arild Johansen, Silje Johansen, Tore Johannessen, Johanne Johannessen, Jacob Johannessen, Frode Jakobsen, Runar Jakobsen, Anne Marie Jakobsen, Ingunn Sevljordet, Tuva Sevljordet, Lars Fransson, Sondre Kjernåsen, Møyfrid Røvik, Ole Andreas Tunestveit, Anja Haraldstad, Elise Lindaas, Ole Jørgen Simonsen Havelen, Torbjørn Storlien, Kine Næss, Kathrine Storlien, Johan Sebastian Remmen, Tuva Iversen, Brose Bygdås, Ove Magnus Hoelstad, Per Christian Hoelstad, Ludvig Svennes Kvam, Magnus Oliver Mikkelsen, Camilla Alice Mikkelsen.

Vi kom både på fredag og lørdag, når det passa best for oss. Denne uka skulle vi tilbringe tett oppå en dansk speidergruppe, vår vennsgruppe fra Svendborg. Den første dagen gikk med til å sette opp telt, pakke ut og bygge leir. Det ble bygget alt fra enkle søppelstativ, til massive inngangsportaler. Det var morsomt å se alt som ble bygget. Den første fellessamlingen var åpningsleirbålet på lørdag hvor hele leiren samlet seg for første gang. Det ble informert om hva som skulle resten av uka, og mye forskjellig underholdning.

På søndag starta aktivitetene, og den første aktiviteten var det science dag. Det hele starta med et science show hvor vi fikk se noen av eksperimentene vi skulle prøve oss på. Etter det hadde vi mange forskjellige og morsomme forsøk på vår egen leirplass.

Likt som søndag, starta mandagen også med et åpningsshow. Siden FUTURA leieren baserte seg på fremtiden, hadde vi en matdag hvor vi fikk lære mer om hva fremtiden vil bringe, både innen mat og verdensproblemer. Vi hadde ulike stasjoner hvor vi gjorde alt fra å fordele naturressurser rundt om i verden, til å smake på ulike insekter. Dette var også hovedingrediensen i middagen denne dagen.



Nytt logo møter besøkende til Speiderly.

På tirsdag fikk ungdomsskoleelevene tilbud om å dra til byen på bymanøver. De som ville det ble meldt på i lag og vi dro til byen for å representere speideren. Det ble plassert proster rundt som vi skulle finne og utføre så godt som mulig. De som var igjen i leieren var på kreativ økt som handlet om å bruke sin kreative side. På kvelden var vi sammen med de andre gruppene i Buskerud for å ha et hyggelig vennskapsleirbål.

Onsdag dro vår gruppe på haik. Det går ut på at patruljen sammen skal klare seg utenfor leiområdet i 24 timer uten voksne. Vi gikk en rute som patruljen hadde planlagt på forhånd, og halvveis overnatta vi ute, uten telt, under åpen himmel. Det var veldig gøy, og vi fikk bedre samhold i gruppa.

Torsdag kom vi hjem fra haikene. Av sånn turer blir man veldig trøtte og slitene, så det var ikke noe program resten av dagen. Vi hang opp bloppen vår på bloppplaneten. En blopp er en ting som hver gruppe fikk utdelt et år i forveien før leieren. Den skulle være med på de ulike aktivitetene vi gjorde i forkant av leiren.

Fredagen var det oppfinnertorg, men først globalshow. Der fikk vi informasjon om hva dagen ville bringe, og vi fikk et innblikk i hvordan hverdagen til et fattig menneske er. På oppfinnertorget har alle gruppene med seg en aktivitet som man må kjøpe billetter til for å kunne ta. Det er mange rare påfunn, og det er morsomt å se. Man kan finne alt fra Svalbard-luft til noe helt standard som svampekasting. Pengene man samler inn for billettene går til globalaksjonen. Det samme gjør pengene fra globalløpet. Det holdes senere på dagen, og man melder seg på frivillig. Når du melder deg på må du ha sponsorer som sponser deg med en viss sum eller et fast beløp per runde du løper. Løpet varer i en halvtime, og mange kler seg ut for å gjøre det morsommere for de som ser på. På kvelden var det et siste leirbål, hvor hele leieren var samlet for siste gang. Det var mye forskjellig underholdning, og vi fikk høre hvor mye penger som ble samlet inn til globalaksjonen. Svaret var «OVER 400 000 TUSEN!!!!». Da leirbålet var over, og vi var tilbake på vår egen plass, starta vi å rive leieren.

Lørdagen pakka vi sammen teltene og gjorde oss klare for den lange turen hjem. Alt i alt var leieren veldig gøy og lærerik. På tross av alt programmet fikk vi mye fritid til å bli kjent med nye folk, og møte gamle venner, og vi sitter igjen med mange gode minner. Vi ble også godt kjent med våre Danske venner, og etter leiren var vi sammen på Gamledammen, tur til gruvene i Kongsberg og grillkveld hjemme hos Tor Arild i Skotselv.

Hilsen

Johanne og Tuva.



Drammen International

Gospel Choir

INTIMKONSERT

ÅSSIDEN KIRKE, Menighetssalen

Tirsdag 16. okt, kl 19.30

Billetter: Kr 50
Salg av kaffe/kaker/lodd

 **Kirkens Bymisjon**
TV-AKSJONEN 



Frisør og fotpleie på Åssiden
Seniorsenter Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Vi har gavekort og et godt utvalg av spesialprodukter til hår og føtter

Velkommen innom. Vi har åpent mandag – fredag.

Aut. fotterapeut
Vigdis Refsem
Tlf.: 924 21 719

Frisør
Cecilie Andersen
Tlf.: 920 20 748



FLYGELFONDET

Gaver kan gis på menighetens
kontonummer 2220.14.83615
Husk å merke gaver med
«Flygelfond»



Program for Torsdagstreff Åssiden kirke - Høsten 2018

Vi ønsker nye og tidligere deltakere velkommen. Alle treffene er åpne for de som vil være med.
Treffene starter kl. 11.00 - og varer ca 2.5 time.

Programmet har følgende hoveddeler: Trim, foredrag/diverse program, bevertning, andakt, loddsalg, fellesang og hygge. Vi har skyssordning med kirkebussen. Dersom du ikke allerede er på listen over de som ringes opp på morgenen på torsdager, kan du gi beskjed til diakonen så blir du kontaktet hver uke når det er torsdagstreff.

September

- 6. september Tur til Landfallhytta. Avreise fra Åssiden kirke kl 11.00.
Påmelding – kr 150,- pr person.
- 13. september Erik Bye program. Inger S. og Børge Johansen synger og spiller
- 20. september Tor Bringaker fra Normisjonen viser filmen: «I Paulus fotspor» og forteller om «Paulus' strategi som pionermisjonær i Europa»
- 27. september Salongorkesteret spiller

Oktober

- 4. oktober Kirsten Nilsen har program om Åsmund Olavsson Vinje
- 11. oktober Sangprogram ved Monica Sun Helgerud
- 18. oktober Gla'sangen fra Tranby synger
- 25. oktober Barnehagebarna synger + Allsangprogram v/Kirsten Nilsen

November

- 1. november Sang og musikk ved Hilde H. og Svend Åge Jacobsen
- 8. november «Påsketur til Kina» ved Ole-Bjørn Haugassen
- 15. november Hallvard Alstad synger og Trond Akerø-Kleven spiller
- 22. november Ikke Torsdagstreff
- 29. november «Drammen Sanitetsforening» v/Liv Rasmussen

Desember

- 6. desember Adventsprogram v/Kirsten Nilsen og diakonen
- 13. desember Juleavslutning med juleprogram. Vi samles først i kirkerommet for en julemarkering. Julelunsj.

Forbehold om endringer i programmet.

Skyss med kirkebussen:

Hvis du ønsker å bli hentet med kirkebussen, gi beskjed til diakonen. Han ringer da torsdagsmorgen for å høre om du vil være med på Torsdagstreff.

(Skyssordningen gjelder innen Åssiden sokn og ned til Kjøsterudgate)

Kontaktpersoner:

Åssiden seniorsenter: Leder Hanne Mellberg - tel 3280 9990
Diakon Tjøstolf A. Vittersø - tel 3298 9207 / 988 78 088
Menighetsrådsleder Kirsten Nilsen - tel 3298 9208



Babysang i Åssiden Kirke

10 mandager fra 3. september kl.11-13



Vi gjør regler med bevegelser, bruker rytmeinstrumenter og beveger oss til musikken. Alle tar med egen lunsj som vi spiser i hyggelig fellesskap i menighetssalen etter kurset. Påmelding kan gjøres til Susanne på Akerokleven@gmail.com eller sms til 99 73 77 63. Begrensede plasser, pris 400 kr.

Velkommen

BARNEKORENE

Alle barnekorene starter opp
tirsdag 28. august,
det gleder vi oss veldig til.

Velkommen til alle nye medlemmer,
både til Babysang, Småbarnsang,
Minigospel & Gospel Tweens.

Vi har plass til enda flere,
så spre gjerne ordet om du kjenner
noen som er glad i å synge.

Vi øver tirsdager kl.17:00

Småbarnsang og Minigospel,
felles middag kl.17:40,
og så øver Gospel Tweens
fra kl. 18:00-19:00.

Velkommen!

FRIVILLIGE TJENESTER

Vi trenger mange frivillige medarbeidere til ulike oppgaver i menigheten vår. På oppslagstavla i gangen utenfor menighetssalen er det informasjon som viser behovet for nye medarbeidere. Ta gjerne en kikk på denne plakaten når du er i kirken.

Jeg vil denne gangen nevne at vi også har behov for sjåfør til kirkebussen. Vi har p.t to stykker som deler på kjøring for Torsdags-treff, men det hender at de ikke kan og da er det behov for «vikar».

Og – TUSEN TAKK til deg som allerede har tatt på deg en oppgave i menigheten.

Mvh diakon Tjøstolf A.Vittersø

VELKOMMEN TIL SPRÅKTRENING I NORSK

Adresse: Åssiden kirke, Åkerveien 2

Vi samles vanligvis i «kirkestua» som er i underetasjen

Mandager: Kvinnegruppe
kl 13.30 – 15.00

Tirsdager: For alle
kl 17.30 – 19.00.
(kom når du kan)

Kontaktperson:
Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
- mobil 988 78 088

DET BODDE EN UNDERLIG, GRÅSPRENGT EN.....

Dersom man til tider er innom Åssiden kirke eller Seniorsenteret, er sjansene for å støte på en bestemt mann ganske store. Han er hjertelig tilstede når som helst og har vært det i mange, mange år. Han har viet hele sitt voksne liv og vel så det til å arbeide med mennesker i alle aldre, men særlig de unge og virker å inneha en usluttelig motivasjon for det arbeidet. Prater med alle, er alltid blid og sånn passe rotete.

Det er slett ingen selvfølge at hans virke skulle ta den retningen det tok eller at han skulle klare det, for den del. I unge år kjempet han mot en lammende angst og var knapt i stand til å gå ut av døra hjemme. Men han overvant egne problemer, så til de grader at det er utrolig at vi snakker om samme mannen. Åpenheten om egne problemer og en enorm motivasjon til å være noe for andre, har gjort denne mannen til en institusjon i blant annet speidermiljøet, både lokalt, nasjonalt og over landegrensene.

Vi snakker om Runar. Hele Drammens Runar Jakobsen, som for eksempel kommer i godt driv en sommerdag, i shorts og sandaler med sokker og roper ut morn morn! til alle som måtte komme i hans vei. Han kjenner alle og alle kjenner ham. Det er nesten ikke noe i byen han ikke har hatt en finger eller

flere bort i når det gjelder arbeide med mennesker og forskjellige arrangementer i over seksti år.

Kirken og KFUK/KFUM speiderne er hjertebarnt. Runar har vel snart norgesrekord i antall år som leder i speiderbevegelsen. Han er rett og slett ikke i stand til å slutte og akkurat det skal veldig mange være glad for og sannelig også takke han for.

Hans merittliste er så lang at den burde vært med som eget vedlegg i bladet. Tillitsvervene og utmerkelsene har stått i kø og Runar har stått som en bauta midt i hele greia. Og der står han fortsatt, like energisk, oppfinnsom, trygg og velvillig. I en alder av 72 har han ingen planer om å kaste inn speider-tørkleidet eller slutte med noe som helst.

Runar fortjener respekt og honnør for sin enorme innsats i barn- og ungdomsarbeidet innen speiderbevegelsen, for sitt bidrag innen eldresektoren, sitt samfunnsengasjement og ikke minst for å være et ja-menneske av dimensjoner.

Vi reiser oss fra sofaen og klapper for herr Jakobsen.
Makan finnes ikke!





LIKER DU Å JOBBE MED BARN OG UNGDOM?

Åssiden KFUK-KFUM Speidergruppe, som holder til i Åssiden kirke, trenger flere ledere og hjelpere til våre enheter. Kunne dette være noe for deg? Du må ikke ha vært speider tidligere, vi lærer deg det du trenger.

Ta kontakt med Runar Jakobsen 916 29 302 eller på mail runar@drammenkm.com

Håper å høre fra deg !



Buskerud
BEGRAVELSESBYRÅ
Åssiden

ADR Vårveien 20
24T 32 83 38 20

[WWW buskerudbegravelse.no](http://www.buskerudbegravelse.no)

Kirkens Bymisjon
TV-AKSJONEN NRK

FLAATA★ACKLES★BUSK

BRØNNØYSUND AVIS

HARSTAD TIDENDE

<p>“Publikum ble grepet til tårer” NTB “Fikk frysninger nedover ryggen” KRAGERØ BLAD “Trioen fikk trampeklapp” VARDEN “Mesterlig” TELEMARKSAVISA</p>	<p>“Episk gospel” PORSGRUNN DAGBLAD “Framkalla gåsehud” SOGN AVIS “Sørstatsstemning” DRAMMENSTIDENDE “Halleluja, for en trio!” TIDENS KRAV “Dette var fantastisk” VIKEBLADET</p>
---	---

SUKSESSEN FORTSETTER!

DRAMMEN INTERNATIONAL GOSPEL CHOIR

ÅSSIDEN KIRKE, DRAMMEN • ONS 24. OKTOBER KL 19:00

BILLETTER : TICKETMASTER.NO TLF 815 33 133

/elvisturne/

Døpte

Sverre McBain
Edvin Fauskanger
Sara Brateng
Aya Odden Sveen
Theodor Rogstad
Amalie Pereira Hobæk
Jonatan Emanuel Sanne
Julia Pape Fredriksen
Tuva Elisabeth Såsen
Ingrid Tresvig-Bronnes

Vigde

Martha Sara Rebne og
Sindre Rivrud Herlofsen

Vibeke Johnsen og
Asgeir Bergseth
Annette Sagstuen og
Ole Martin Kvam Gregersen
Synne Sjursen Rivrud og
Sindre Andersen
Bente Alstad Johansen og
Lasse Michelsen

Døde

Jenny Margareth Eriksen Olsen
Sverre Ihle Horgen
Ågot Emilie Jørgensen
Oddveig Nielsen
Ole Andreas Landaas

Eli Storsveen
Egil Knudsen
Anne-Lise Vindheim
Jens Morten Rimereit
Inger Johanne Arnesen
Kjell Grinde
Erling Jansen
Randi Marie Brekke
Kirsten Olsen
Toril Fjeld
Inger Marie Olsen
Mari Aandahl
Erling Reidar Gundersen
Hjørdis Marie Treholt
Arne Høy
Svein Henry Nilsen

KIRKEKALENDEREN NR. 3 – 2018

Alt nattverdrød som brukes i
Åssiden kirke er glutenfritt.

Lørdag 08.09 Kl. 13.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Bernt Nordkil og Trond Akerø-Kleven

Søndag 09.09 – 16. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen, Bernt Nordkil og Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 11.09 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 14.09 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 16.09 – 17. søndag i treenighetstiden
Kl. 12.00 Gudstjeneste i Sportskapellet på Heia ved Dag Kaspersen og Kirsten Nilsen
Kl. 19.00 Åssiden kirkeforum. «Kunsten å være kirke». Foredrag om kulturarbeidet i kirken ved seniorrådgiver i Tunsberg bispedømme Tore Dvergastein

Tirsdag 18.09 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 21.09 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 23. september – 18. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven. Drammen International Gospel Choir synger Søndagsskolen «Noas Ark» i underetasjen

Tirsdag 25.09 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 28.09 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 30.09 – 19. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 02.10 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 05.10 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 07.10 – 20. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 09.10 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 12.10 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 14.10 – 21. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven Søndagsskolen «Noas Ark» i underetasjen

Tirsdag 16.10 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 19.10 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 21.10 – Høsttakkefest
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Bernt Nordkil og organistvikar. Utdeling av kirkebok til 4 åringene. Minigospel og Drammen Filipino Dance Group deltar

Tirsdag 23.10 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 26.10 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 28.10 – Bots- og bønnedag

Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven Søndagsskolen «Noas Ark» i underetasjen

Tirsdag 30.10 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 02.11 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 04.11 – Allehelgensdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Jon Jørgensen, Tjøstolf A. Vittersø og Trond Akerø-Kleven. Vi minnes dem som er døde siste året. Søndagsskolen «Noas Ark» i underetasjen.
Kl. 19.00 Allehelgensdagskonsert i kirken
Tirsdag 06.11 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 09.11 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 11.11 – 25. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen, Bernt Nordkil og organistvikar. Presentasjon av de nye konfirmantene Søndagsskolen «Noas Ark» i underetasjen

Tirsdag 13.11 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 16.11 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 18.11 – 26. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven Søndagsskolen «Noas Ark» i underetasjen
Kl. 19.00 Åssiden kirkeforum i menighetssalen. Om våre kristne forfulgte søsken. Besøk fra Stefanus-alliansen

Tirsdag 20.11 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 23.11 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Lørdag 24.11 - Kl. 10.00 Åssiden menighets julemesse

Søndag 25.11 – Kristi Kongedag / Domssøndag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 27.11
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken
Kl. 17.30 Julekonsert med kirkens barnekor

Fredag 30.11 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 02.12 – 1. søndag i adventstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Jon Jørgensen, Bernt Nordkil og Trond Akerø-Kleven. «Lys våken». Åssiden skolemusikk og Gospel Tweens deltar.
19.00 Julekonsert i kirken med Drammen International Gospel Choir

Tirsdag 04.12 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 07.12 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Vi har ledige plasser!

Vår lille og trygge barnehage ønsker ditt barn velkommen



Åssiden menighets barnehage
Åkerveien 2
3024 DRAMMEN

Mobil: 979 61 663
Tlf.: 32 98 91 60
Avdelingsmobil: 416 72 830



Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon: 32 98 92 00

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00 - 14.00
E-post: post.drammen@kirken.no
Menighetens hjemmeside: www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: 32 98 91 00
Barnehagen kontortelefon: 32 98 91 60
Barnehagen avdelingstelefon: 416 72 830
Seniorsenteret: 32 80 99 90
Frisørsalong: 920 20 748
Fotpleie: 924 21 719



Styrer barnehagen
Tonje Kleverud
th347@kirken.no
Tlf. jobb: 32 98 91 60
Mobil: 979 61 663



Pedagogisk medarbeider barnehagen
Helle Grimnes
Tlf. jobb: 32 98 91 60



Pedagogisk medarbeider barnehagen
Nina Halvorsen
Tlf. jobb: 32 98 91 60



Pedagogisk leder barnehagen
Marita Sæther
Tlf. jobb: 32 98 91 60



Pedagogisk leder barnehagen
Lisette Dembo
Tlf. jobb: 32 98 91 60

Aassidenmenighet.barnehage@drammen.kirken.no

KIRKESKYSS

Trenger du skyss for å komme til kirken på gudstjenester eller på formiddagstreffet på torsdager – så ta kontakt!

For gudstjenestene er det organisert kirkeskyss de fleste søndager: ring 32 98 92 08 kl 10.00 på søndagsmorgen.



Sokneprest Dag Kaspersen
dk972@kirken.no
Tlf. jobb: 32 98 92 05
Mobil: 971 63 813



Menighetsprest Jon Jørgensen
jj495@kirken.no
Tlf. jobb: 32 98 92 06
Mobil: 924 63 645



Organist Trond Akerø-Kleven
ta537@kirken.no
Tlf. jobb: 32 98 92 04



Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
tv452@kirken.no
Tlf. jobb: 32 98 92 07
Mobil: 988 78 088



Trosopplærer Bernt Nordkil
bn643@kirken.no
Tlf. jobb: 32 98 92 02



Barne- og ungdomsarbeider
Susanne Akerø-Kleven
susanne@akero.no
Mobil: 997 37 763



Kirketjenestevikar Tom Stefan Fraczak
Mobil: 489 59 607



Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd
Kirsten Nilsen
kn924@kirken.no
Tlf. jobb: 32 98 92 08



Leder seniorsenteret Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb: 32 80 99 90

